
Formato 7 a) Proyecciones de Ingresos - LDF
Municiplo de Macuspana, Tabasco 

Proyecciones de Ingresos - LDF 
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)
2022

Afio en Cuestldn 
(de proyecto de 
presupuesto) (c)

2027(d)2026 (d)2023 (d) 2024 (d) 2025 (d)Concepto (b)

0 0001. Ingresos de Libre Disposicibn (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
I. Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

416,005,143
14,727,640

433,061,353.95
15,331,473.55 0 000

0 0000 0
0 00 00 0
0 00 020,763,128

2,498,400
6,279,468

23,205,972.00
2,600,834.00
4,945,369.57

0 00 0
0 000
0 00 00 0
0 00371,549,128 386,782,642.24 0
0 0000
0 0000 0
0 00 00 0
0 00195,062.59 0187,380

00 002. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

410,136,236
297,331,447

82,829,205
29,975,585

426,951,822.16
309,522,036.32
86,225,202.07
31,204,583.77

0 000
0 00 0
0 000

000 000
0 000 00

000 03. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) 
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

0 0
0 000 00

0 00860,013,176.11 0826,141,3804. Total de Ingresos Proyectados (4=l+2+3)

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuel
Disposicion /
2. Ingresos Derivados de Financiamientos coryruente de I
Federales Etiquetadas \ /
3. Ingresos Derivados de Finan\iamientosf(3= 1 + 2)

’ago de Recursos de Librele 0 0000 0

ago de Transferencias 00000 0

0 00 00 0
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